CLASSIF.

12

12

12

12

16

17

17

17

17

17

17

23

23

25

25

25

25

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

Paulo Brito

Pedro Vasco
Miguel Ventura
José Luis Martins
Paulo Ferreira
David Alves
Artur Monteiro
Ramiro Conde
Jodo Silva
Miguel Caiado
Renato Simdes
Hugo Marques
José Gordo
Pedro Ferreira
Sérgio Pina
Fernando Sousa
Anténio Lousa
Joel Bicho

José Fernandes
Mario Alves
Pedro Costa
Rui Vicente
Fernando Mota
Pedro Mendes
José Ribeiro
Luis Teixeira
Miguel Pereira
Vitor Tavares
André Figueiral
Carlos Leén
Carlos Santos
Fernando Silva
Filipe Leitdo
Jodo Duro
Mario Queda
Miguel Gomes
Ricardo Ferreira
Rui Fonseca
Rui Gama

Vladimiro Dias

GD Pirescoxe
D.Monte Real

Os Ugas - ADC Ega
Os Ugas - ADC Ega
AD Tras Montes
Camara LC

GC Valbom

A. Orfedo Valadares
D.Monte Real
ACD Carapalha
GC Figueirense
CDR Cavaquinhas
SC Povoense
ACM Coimbra

AE Fisica

CA Super Bock
CDR Cavaquinhas
A Estrelas Cacém
AD Tras Montes
NCR Valongo

GC Figueirense
Clube EDP Lishoa
SBU Alhadense
CP EDP Lisboa
Vitéria SC

NCR Valongo

CB Leiria

ACR Valddgua
CSC Orgens

CTM Funchal
Club Vila Real

GC Sto Tirso

GD Pirescoxe
Vitéria FC

GC Figueirense
D.Monte Real
CTM Funchal
Camara LC

NCR Valongo

GC Sto Tirso

71344

72391

71140

50821

70487

50426

66108

67667

75535

50380

51231

50423

75823

72329

50347

74441

78972

50555

67577

66899

75867

72238

73907

72237

66156

74478

71391

50439

79339

51546

79606

73495

76524

74655

74539

75483

51902

71022

77541

72610

Torneio Nacional Veteranos Madeira
01/12/2023
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Torneio Veteranos

Ranking Nacional

Cidade Lagos

Veteranos Il

17/12/2023

2023 / 2024

w
I Torneio "Cidade de Valongo"
07/01/2024
-

I Tornelo Veteranos "Mozelos"
19/02/2023

80

70

60

I Torneio "Cidade Leiria"
03/03/2023

80

70

920

60

50

Torneio "Cidade de Condeixa"
06/04/2024

60

80

70

50

Tomeio "Cidade de Penafiel"
14/04/2024

50

50

50

50

1 Torneio "IFC Torrense"
28/04/20242

80

60

elelelelele|=

o

50

70

Campeonato Nacional Veteranos
18/05/2024

140
140
120
100
100
100

100
160
100
120

120

120

100
100

510
480
310
270
250
220
200
180
160
160
160
120
120
120
120
110
100
100
100
100
100
100
70
70
60
60
60
60
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50



Ranking Nacional
Veteranos Il
2023 / 2024

510
420
310
270
250
220
200
180
160
160
160
120
120
120
120
110
100
100
100
100
100
100
70
70
60
60
60
60
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50



